Государственное бюджетное образовательное учреждение

среднего профессионального образования Калужской области

«Кондровский индустриально-педагогический колледж»

П Р И К А З

10.01.2012г.

№ 02-од

О переходе на новую систему оплаты

труда работников ГБОУ СПО «КИПК»

В соответствии с Законом Калужской области «О внесении изменений в Закон Калужской области «Об установлении системы оплаты труда работников государственных образовательных учреждений» от 28.12.2011г. № 242-ОЗ, принятый Постановлением Законодательного Собрания Калужской области «О Законе Калужской области «О внесении изменений в Закон Калужской области «Об установлении системы оплаты труда работников государственных образовательных учреждений» от 22.12.2011г. №462 и на основании Устава Государственного бюджетного образовательного учреждения среднего профессионального образования Калужской области «Кондровский индустриально-педагогический колледж»

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Произвести переход с 01.01.2012г. на систему оплаты труда работников Государственного бюджетного образовательного учреждения среднего профессионального образования Калужской области «Кондровский индустриально-педагогический колледж» принятую  Законом Калужской области «О внесении изменений в Закон Калужской области «Об установлении системы оплаты труда работников государственных образовательных учреждений» от 28.12.2011г. № 242-ОЗ.

2. Общему отделу (Селимова А.А.) уведомить работников учреждения о переходе на новую систему оплаты труда и внести соответствующие изменения в трудовые договора заключенные с работниками колледжа.

3. Утвердить положение об оплате труда и порядке выплат компенсационного, стимулирующего характера и премирования работников ГБОУ СПО «КИПК».

4. Отделу бухгалтерского учета и экономики (Писарева Н.А.) обеспечить начисление и выплату заработной платы работникам колледжа в соответствии с новой системой оплаты труда.

5. Общему отделу (Селимова А.А.) Профсоюзному комитету (Козлякова В.Н.) подготовить новую редакцию коллективного договора с учетом введения новой системы оплаты труда работников ГБОУ СПО «КИПК».

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор ГБОУ СПО «КИПК»

А.С. Дюжиков

С приказом ознакомлен(а):

А.А. Селимова

Н.А. Писарева

            В.Н. Козлякова